事業用電気工作物設置者地位承継届出書

      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　月　日

      　　九州産業保安監督部長　殿

      　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
      　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　（名称及び代表者の氏名）　印

　事業用電気工作物を設置する者の地位を承継したので、電気事業法第５５条の２第２項の規定により次のとおり届け出ます。

	被承継者の氏名又は名称及び住所

○○町　　　○○県○○郡○○町○○番地
○○村　　　○○県○○郡○○村○○番地

	承継の原因

平成○年○月○日付けで、○○町及び○○村が、○○市と合併したため。

	承継に係る事業用電気工作物を設
置する事業場の名称及び所在地

別紙のとおり。

備考　用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とすること。